PROCESSO SELETIVO
EDITAL PPGEAA/UFPA N.º 02/2024 – SELEÇÃO MESTRADO TURMA 2025

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção ao

ingresso ao Curso de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Estudos
Antrópicos na Amazônia (PPGEAA), Campus Castanhal da UFPA, EDITAL PPGEAA/UFPA
N.º 2/2024 – SELEÇÃO MESTRADO  TURMA 2025, no sentido de manter a legitimidade e
transparência no processo seletivo, torna público Resultado Final do Processo Seletivo.
Atenciosamente

A Comissão.

Castanhal (PA), 24 de Janeiro de 2025.

                                              RESULTADO FINAL

COLOCAÇÃO N° INSCRIÇÃO  NOME  RESULTADO

1 61159 LUCIANA DO NASCIMENTO GALVÃO 10

2 61157 ELIZANGELA MARIA GONÇALVES SILVA 10

3 61130 FLORIANO LUCAS DE ABREU CARDOSO 10

4 60981 MARIA EDUARDA DE SOUZA NEVES 10

5 61124 SANDRO LUIZ REIS CARVALHO 10

6 61110 BÁRBARA DA SILVA IVO 10

7 61128 KELLY DE LIMA GALVÃO 10

8 60810 EDUARDO DA CRUZ COSTA 10

9 61106 JAMILLY OLIVEIRA DOS SANTOS 10

10 61126 REBECA DE OLIVEIRA COSTA 9,4

11 61155 MICHELI DOS ANJOS REIS 9,3

12 61108 MARCILENE DAMASCENO XAVIER 9

13 60903 ANTONIA PALOMA TAVARES SOUZA 8,9

14 61129 JOSIANE MARTINS DE QUEIROZ XAVIER SILVEIRA 8,8

15 61132 BRUNA ANTUNES DOS REIS 8,5

16 61144 PALOMA PEREIRA DE SOUZA 8,1

17 60464 MADALI DE SA CARDOSO 8